
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 2
HSV Biburg-Stadelhofen 2   SV Hofstetten 3 1456:1442

Bauernfeind Stefanie 369
Bauer Regina 365
Eder Ludwig 364
Eckert Katharina 358

Leibhard Peter 372
Hamann Oliver 361
Lindner Christian 355
Schroll Martin 354

SV Oberemmendorf 2   SV Höbing 2 1461:1436
Kraus Martin 373
Kraus Andreas 368
Gürtner Georg 361
Kraus Gerhard 359

Seitner Michael 371
Miehling Tobias 369
Meier Matthias 353
Miehling Bastian 343

SV Pietenfeld 2   SV Wolkertshofen 1 1442:1433
Walk Josef 378
Hirschberger Johannes 361
Walter Michael 356
Tauflinger Stefan 347

Amler Markus 377
Spreng Quirin 357
Strobl Alois 356
Amler Balthasar 343

LS Erkertshofen 2   SV Buxheim 2 1446:1490
Kluy Martin 374
Habermeier Franz 371
Russer Ulrike 360
Spiegl Johannes 341

Seidel Peter 378
Schlamp Claudia 377
Payerl Franz 368
Amler Stefan 367

Tabelle

  1. SV Buxheim 2   2 : 0   Punkte 1490  Ringe Schnitt: 1490,00
  2. SV Oberemmendorf 2   2 : 0   Punkte 1461  Ringe Schnitt: 1461,00
  3. HSV Biburg-Stadelhofen 2   2 : 0   Punkte 1456  Ringe Schnitt: 1456,00
  4. SV Pietenfeld 2   2 : 0   Punkte 1442  Ringe Schnitt: 1442,00
  5. LS Erkertshofen 2   0 : 2   Punkte 1446  Ringe Schnitt: 1446,00
  6. SV Hofstetten 3   0 : 2   Punkte 1442  Ringe Schnitt: 1442,00
  7. SV Höbing 2   0 : 2   Punkte 1436  Ringe Schnitt: 1436,00
  8. SV Wolkertshofen 1   0 : 2   Punkte 1433  Ringe Schnitt: 1433,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2

  1. Walk Josef SV Pietenfeld 2 378 Ringe
  2. Seidel Peter SV Buxheim 2 378 Ringe
  3. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 377 Ringe
  4. Schlamp Claudia SV Buxheim 2 377 Ringe
  5. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 374 Ringe
  6. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 373 Ringe
  7. Leibhard Peter SV Hofstetten 3 372 Ringe
  8. Seitner Michael SV Höbing 2 371 Ringe
  9. Habermeier Franz LS Erkertshofen 2 371 Ringe
10. Miehling Tobias SV Höbing 2 369 Ringe
11. Bauernfeind Stefanie HSV Biburg-Stadelhofen 2 369 Ringe
12. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 368 Ringe
13. Payerl Franz SV Buxheim 2 368 Ringe
14. Amler Stefan SV Buxheim 2 367 Ringe
15. Bauer Regina HSV Biburg-Stadelhofen 2 365 Ringe
16. Eder Ludwig HSV Biburg-Stadelhofen 2 364 Ringe

SV Oberemmendorf 2 1461:1436

  2. SV Oberemmendorf 2

  6. Kraus Martin

12. Kraus Andreas

373 Ringe

368 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2
BS Kaldorf 4   SV Irfersdorf 3 1396:1453

König Florian 352
Stahr Simon 352
Wolf Juliane 351
Schmidt Florian 341

Wittmann Nico 369
Seyberth Roland 366
Mosandl Annalena 360
Biedermann Sebastian 358

MS Grösdorf 2   SG Altdorf  2 1379:1446
Fischer Larsen 363
Ernhofer Martin 356
Russer Fridolin 333
Lenk Ingeborg 327

Öchsel Philipp 368
Schneider Rupert 367
Schiegl Hubert 360
Holland Martin 351

FSG Pfalzpaint 1   SV Oberemmendorf 3 1410:1396
Amler Martin 362
Schneider Gerhard 351
Heiß Stefan 349
E Kriegl Manfred 348

Kraus Alois 361
Kraus Manfred 356
Großhauser Eduard 346
E Hausmann Sonja 333

KP FSG Titting 4   SV Pfahldorf 2 1472:1428
Laumeyer Lukas 382
Scholz Daniel 373
Alberter Josef 364
Branner Maximilian 353

Mödl Michael 370
Bemsel Richard 364
Krieglmeier Willi 355
Münchsmeier Manfred 339

Tabelle

  1. KP FSG Titting 4   2 : 0   Punkte 1472  Ringe Schnitt: 1472,00
  2. SV Irfersdorf 3   2 : 0   Punkte 1453  Ringe Schnitt: 1453,00
  3. SG Altdorf  2   2 : 0   Punkte 1446  Ringe Schnitt: 1446,00
  4. FSG Pfalzpaint 1   2 : 0   Punkte 1410  Ringe Schnitt: 1410,00
  5. SV Pfahldorf 2   0 : 2   Punkte 1428  Ringe Schnitt: 1428,00
  6. SV Oberemmendorf 3   0 : 2   Punkte 1396  Ringe Schnitt: 1396,00
  7. BS Kaldorf 4   0 : 2   Punkte 1396  Ringe Schnitt: 1396,00
  8. MS Grösdorf 2   0 : 2   Punkte 1379  Ringe Schnitt: 1379,00

Die besten Schützen der B-Klasse 2

  1. Laumeyer Lukas KP FSG Titting 4 382 Ringe
  2. Scholz Daniel KP FSG Titting 4 373 Ringe
  3. Mödl Michael SV Pfahldorf 2 370 Ringe
  4. Wittmann Nico SV Irfersdorf 3 369 Ringe
  5. Öchsel Philipp SG Altdorf  2 368 Ringe
  6. Schneider Rupert SG Altdorf  2 367 Ringe
  7. Seyberth Roland SV Irfersdorf 3 366 Ringe
  8. Alberter Josef KP FSG Titting 4 364 Ringe
  9. Bemsel Richard SV Pfahldorf 2 364 Ringe
10. Fischer Larsen MS Grösdorf 2 363 Ringe
11. Amler Martin FSG Pfalzpaint 1 362 Ringe
12. Kraus Alois SV Oberemmendorf 3 361 Ringe
13. Mosandl Annalena SV Irfersdorf 3 360 Ringe
14. Schiegl Hubert SG Altdorf  2 360 Ringe
15. Biedermann Sebastian SV Irfersdorf 3 358 Ringe
16. Ernhofer Martin MS Grösdorf 2 356 Ringe

  SV Oberemmendorf 3 1410:1396

  6. SV Oberemmendorf 3

12. Kraus Alois


